
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2905 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» РОМАНЧУКА Романа Володимировича - солдата 

(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  

РОМАНЧУКА Романа Володимировича (посмертно) 
 

 

РОМАНЧУК Роман Володимирович народився 7 серпня 1989 року в селі Велика Цвіля 

в сім'ї Ірини та а Володимира Романчуків. 

Протягом 1995-2006 років хлопець навчався у Великоцвілянській середній школі. 

Завжди  з посмішкою на обличчі, життєрадісний, товариський, Роман  мав багато друзів і був 

душею  компанії.  

Працював у Звягелі на підприємстві "Крона+", їздив на заробітки. Захоплювався 

полюванням. Працьовитий, старанний, відповідальний, веселий, товариський - таким 

залишився в пам’яті односельців Роман Романчук. 

У 2020 році разом з батьком хлопець вступає до лав Збройних сил України на захист 

Держави.  

У травні 2022 році Роман одружується з Тетяною, а в жовтні у пари народжується 

синочок Роман. 

З перших днів війни Роман Романчук був у самому пеклі. Це була людина великої душі, 

міцної віри та твердого духу. Мав багато планів і мрій на майбутнє, яким не судилося 

здійснитися.  

Разом з побратимами з кровопролитними боями виходили з оточення під Черніговом. 

РОМАНЧУК Роман Володимирович загинув 22.06.2023 року під час обстрілу 

українських позицій ворожою ДРГ в районі села Старикове Сумської області солдат, один із 

великих воїнів Великоцвілянськоі громади, розвідник, про якого складали легенди на 

Чернігівщині: сміливий, відважний син Українського народу, доброволець. 

Похоронений Романчук Роман Володимирович на кладовищі в селі Велика Цвіля. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» РОМАНЧУКА Романа Володимировича - сол...



